
Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

Sistēmu
Būvmateriāli

SCHOMBURG Baltic pārstāvniecība Latvijā
Adrese: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073
Tālr. +371 27046070, aleksejs@schomburg.lv
www.schomburg.com/lt/lv 

Tehnisko datu lapa

INDUFLEX-MS Artikuls Nr. 2 06402 lapa 1 no 2

Elastīgs MS hibrīdpolimēru šuvju aizpildītājs notekūdeņu apstākļos

Īpašības:

 MS hibrīdpolimēru šuvju aizpildītājs
 Tiksotropisks
 Elastīgs
 Stabils pret ūdens spiedienu līdz 1.0 bar, pie 

nosacījuma, ka ir atbalstīts no otrās puses.
 Laba saķere ar betonu, cementa bāzes 
izlīdzinošajām kārtām, tēraudu, mūri, u.c.
 Necaurlaidīgs šķidrumiem par deformētā stāvoklī
 Augsta ķīmiskā izturība pret organiskām skābēm
 Bez šķīdinātājiem
 Laba saķere ar neabsorbējošām virsmām.
 UV izturīgs.

Pielietojums:

INDUFLEX-PU tiek pielietots kā elastīgs šuvju 
aizpildītājs iekšelpās un ārtelpās šādās konstrukcijās:

 Notekūdeņu pārbaudes vārpstas
 Kanalizācijas caurules
 Saliekamās betona konstrukcijas, piemēram, 

iebrauktuves skābbarības tvertnēs.
 Betona pārplūdes renes.
 Betona konteineri.
 Kanalizācijas notekūdeņu, kūtsmēslu vircas, 

skābbarības notekūdeņu pārstrādes iekārtas.
 Tirdzniecības centros
 Rūpniecības infrastruktūras objektos
 Kanalizācijas un ūdens attīrīšanas iekārtās

Tehniskie dati:

Bāze: MS hibrīdpolimērs
Krāsa: melns (RAL 7021)
Konsistence: tiksotropiska
Blīvums: ~1,35 g/cm3

Cieto vielu saturs: 100%
Šķīdinātājs: nav
Maksimālā pieļaujamā deformācija (ISO 11600): 20%
Plēves veidošanās laiks*: 15 min.
Cietēšanas ātrums*: ~3 mm / 24 st.
Nepielīp* (EN ISO 868): pēc ~4 st.
Šora A cietība: ~55
Tilpuma izmaiņas (EN ISO 105653): <4%
Stiepes stiprība*: ~1,20 N/mm2 (DIN 53504)

Plīsuma robeža: ~1,50 N/mm2 (DIN 53504)
Temperatūras izturība: no -40°C līdz +100°C

Instrumentu tīrīšana: uzreiz pēc lietošanas ar 
pimērotu tīrīšanas līdzekli, piemēram, ASO-R001.
Iepakojumi: 600 ml desiņas
Uzglabāšana: 9 mēneši oriģinālajā slēgtā 
iepakojumā, sausā un vēsā vietā, no +5°C līdz 
+25°C. Atvērtus iepakojumus izmantot nekavējoties.

* pie +23°C un 50% relatīvā mitruma.

Pamatne:

Cementa bāzes pamatnes:

• Betona kvalitāte: min. C 20/25

• Izlīdzinošās kārtas kvalitāte: 

min. EN 13813 CT-C25-F4

•  Vecums: min. 7 dienas (vai min. 70% no 28 dienu  
beigu stiprības).

 • Adhēzijas stiprība: > 1.5 N/mm2 

Tērauda pamatnes:

• Tērauda profili 

• Tērauda renes 

• Tērauda caurules

Pamatnes sagatavošana:

Kontaktvirsmām ir jābūt:

 sausām, tīrām, izturīgām un ar labu saķeri
 bez saķeri mazinošām vielām: putekļiem, 

cementa piena, taukiem, eļļām, gumijas vai 
krāsas paliekām.

Atkarībā no virsmas var būt nepieciešami sekojoši
pamatnes sagatavošanas pasākumi:

Cementa bāzes pamatnes: raupjošana

Tērauds: tīrīšana līdz metāliskam spīdumam 
(Sa 21/2)

http://www.schomburg.com/
mailto:aleksejs@schomburg.lv


Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

INDUFLEX-MS
Prasības šuvēm:

Šuvju konstrukcijām ir jābūt saskaņā ar DIN 18 540 vai 
IVD darba lapu Nr.1
Šuvju platumam ir jābūt aprēķinātam tā, lai tas būtu 
atbilstošs šuvju aizpildīšanas materiāla deformēšanās 
spējai.

Produkta sagatavošana:

INDUFLEX-MS ir gatavs lietošanai,tiek piegādāts 600 
ml desiņās un ir paredzēts lietošanai ar piemērotu 
pistoli. Novelciet hermētiķi ar piemērotu izlīdzināšanas 
rīku un piespiediet to pie šuves malām un pie 
atbalstoša profila vai cita stabila aizpildīšanas 
materiāla. Produkta izstrādes laikā izlīdziniet šuves 
virsmu, ja nepieciešams, viegli izlīdzinot ar lāpstiņu vai 
mīkstu otu ar izlīdzināšanas šķidruma palīdzību.

Iestrāde / patēriņš:

1. Sagatavojiet šuves un ievietojiet ASO-SR vai citu 
atbilstošu profilu. Pārliecinieties, ka profils nav 
mehāniski sabojāts.

2. Nogruntējiet absorbējošas minerālās šuvju malas ar 
INDU-Primer-S, un neabsorbējošas ar 
INDU-Primer-N. 

3. Aplīmējiet neapstrādājamās virsmas ap šuvēm ar 
pašlīmējošu lenti. 

4. Vienmērīgi izspiediet desiņu ar INDUFLEX-MS ar 
atbilstošu rokas pistoli. Noblīvējiet materiāla virsmu 
ar piemērotu izlīdzināšanas instrumentu. Ja ir 
nepieciešama īpaši gluda virsma, nobrauciet to ar 
mīkstu audumu, vai speciālu līdzinātāju.

Materiāla cietēšanas laikā nepieļaut lielas slodzes: 
transporta kustību ar tiešo kontaktu, lielas temperatūras
izmaiņas.

Patēriņš: piemērs: šuves izmēri:
Platums 20 mm un aizpildīšanas dziļums 17 mm = 
= 1,75 m uz vienu 600 ml desiņu.

Norādījumi:

 Augstas temperatūras saīsina izstrādes laiku, 
zemas temperatūras saīsina izstrādes un 
cietēšanas laiku.

 Nepieļaut netīrumus un mitrumu starp kārtām

 Gadījumos, kas nav aprakstīti šajā tehnisko 
datu lapā, konsultēties ar SCHOMBURG 
pārstāvi.

lapa 2 no 2

Ķīmiskā izturība:

Saldūdens, jūras ūdens, mēslojumi, sadzīves 
notekūdeņi, rūpnieciskie notekūdeņi, organiskās 
skābes, piemēram, etiķskābe.

Ievērot spēkā esošās drošības datu lapas prasības.

Konsultācijas sniedz:
Aleksejs Rivlins: 27046070 

http://www.schomburg.com/

